
COMUNE DI VIMERCATE

                      
SECOND.1°GRADO CALVINO ENTRATA            

LINEA 1 LUN/VEN SECOND.1°GRADO CALVINO  USCITA -        
CIRCOLARE DX LUN-VEN

VIA FERMI 13 14.20
VIA MANZONI (SC.MANZONI) 7.48 VIA GOITO 5 14.11
VIA GOITO 10 7.52 VIA GOITO  (FARMACIA STALLO BUS) 14.10
VIA GOITO ANG. VIA PASTRENGO 7.54 VIA DIAZ 64 14.06
VIA DIAZ 39 pensilina 7.56 VIA DIAZ 26 14.05
VIA  DIAZ  11 7.57 CADORNA ANG TONALE (PASSAG PED)   13.58 14.03
VIA CADORNA ANGOLO TONALE pensilina 7.58 VIA D.ABRUZZI 34-36 14.02
VIA MASCAGNI (SC. CALVINO) 8.03 VIA MASCAGNI (SC. CALVINO) 14.00

PRIMARIA DON MILANI E INFANZIA ANDERSEN 
(ENTRATA) - LINEA 1 LUN/VEN

PRIMARIA DON MILANI (LUN - VEN) E 
SECOND.1°GRADO CALVINO (LUN E MER) 
RITORNO - LINEA 1

LUN/VEN

VIA MASCAGNI (SC. DON MILANI) SC. DON MILANI - SC.CALVINO 16.37
CADORE 1 8.10 VIA CADORE 1 16.42
CADORE 13 8.12 VIA CADORE 13 16.44
DONIZETTI Chiesa 8.14 VIA DONIZETTI Chiesa 16.45
MAZZINI 57/A 8.16 VIA MAZZINI 57 16.46
VERDI 4/A 8.17 VIA VERDI 4/A 16.47
VERDI 14 8.18 VIA VERDI 14 16.48
CADORNA 24 edicola 8.20 VIA CADORNA 24 edicola 16.49
CADORNA ANGOLO TONALE PASS. PEDON. 8.22 VIA CADORNA pensilina 16.50
VIA MASCAGNI (SC. DON MILANI) 8.25 VIA GOITO 10 16.51
VIA FIUME (SC. ANDERSEN) 8.28 VIA GOITO 115/119 16.53

VIA DIAZ 39 16.55
VIA DIAZ 11 16.56

INFANZIA ANDERSEN USCITA - LINEA 1 LUN/VEN

VIA FIUME (SC. ANDERSEN) 15.42
CADORE 1 15.44
CADORE 13 15.48
DONIZETTI Chiesa 15.49
MAZZINI 57/A 15.53
VERDI 4/A 15.54
VERDI 14 15.55
CADORNA 24 edicola 15.56
VIA CADORNA ANG. TONALE PASS. PEDON. 15.58

TPL LINEA 1
SECONDARIA 1°GRADO CALVINO (VIA MASCAGNI)

PRIMARIA DON MILANI (VIA  MASCAGNI)
INFANZIA ANDERSEN (VIA FIUME)

TPL - PROGRAMMA DI ESERCIZIO - MODIFICA N.4


